תל-אביב, כ"ו טבת, תש"פ
23 ינואר, 2020

לכבוד
המנהל/ת הכללית/ת

נכבד/תי,

חברים יקרים,

הנדון: בג"צ קיבל את עמדת התאחדות התעשייתיים והמדינה וקבע:
לעובד זכות בחירה לבצע ביטוח פנסיוני ברכיב התגמולים ללא אובדן כושר עבודה
ולהעדיף אפיק פנסיוני זה על קרן פנסיה מקיפה, הכוללת אובדן כושר עבודה